
svě

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00253-2024-6

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA © DODÁVCE BAŽANTÍ ZVĚŘE
k Rámcové dohodě na dodávky bažanta obecného

dle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Lesního závodu Konopiště

(dále jako „kupující“) na straně jedné

Tomáš Lochman

se sídlem Kostelec 6, 696 51 Kostelec

IČO: 499 40 589
DIČ:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, Městský úřad v Kyjově

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jako „prodávající“) na straně druhé

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dílčí kupní smlouvu o dodávce bažanta obecného (dále

jen „smlouva“):

I.

Úvodní ustanovení

1.. Dílčí kupní smlouva je uzavírána v souladu s Rámcovou dohodou na dodávky bažanta obecného

pro LZ Konopiště 2023-2026 ze dne 1. 9. 2023 (dále jen „Rámcová dohoda“), a to na základě

výsledků minitendru realizovaného dle výzvy k podání nabídek ze dne 7. 3. 2024.

2. Práva a povinnosti smluvních stran (zejm. dodací podmínky, platební podmínky, odpovědnost za

vady, jiné podmínky plnění aj.) se řídí Rámcovou dohodou, nestanoví-li Dílčí smlouva jinak.

II.

Předmět smlouvy

1.. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat 9 000 ks bažanta obecného stáří — dospělá bažantí zvěř

(lat. Phasianus colchicus) (dále také jen „Bažantí zvěř“), a to v poměru pohlaví 1:1.



dá |

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

2.. Kupující se zavazuje řádně a včas dodanou Bažantí zvěř převzít a zaplatit za ni cenu v souladu

s čl. IV. smlouvy.

m.

Místo plnění a dodací lhůta, další podmínky

1. Prodávající je povinen Bažantí zvěř dodat (dopravit a předat) kupujícímu v místě plnění, kterým je:

Bažantnice Mistřín

2. Prodávající je povinen Bažantí zvěř dodat do místa plnění v termínu od 15. 10. 2024 do

31.12.2024, nebude-li dodatečně smluvními stranami sjednáno jinak. Konkrétní čas

dodání/přejímky bude dohodnut smluvními stranami operativně v souladu s čl. VL. odst. 5

Rámcové dohody.

3. Prodávající je povinen Kupujícímu společně s dodávkou Bažantí zvěře předat osvědčení

příslušného orgánu státní veterinární správy, že konkrétní dodávaná Bažantí zvěř je bez jakékoli

nákazy. Bez tohoto osvědčení kupující Bažantí zvěř od prodávajícího nepřevezme.

IV.

Cena

1. Jednotková cena bažanta obecného, tj. cena za (dodávku) 1 ks bažanta obecného činí 250 Kč bez

DPH.

2. Cena za splnění Dílčí smlouvy činí 2 250 000 Kč bez DPH.

3. Kupujícímu bude uhrazena cena pouze za skutečně dodanou Bažantí zvěř.

V.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem

České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným

zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění

smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech

tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva uzavírána

elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu.

2 stejnopisů, z nichž po | vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

5.. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí

a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle,

na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

2



sdb |"

LESY CESKÉ REPUBLIKY,S.P.

V Benešově u Prahy, dne

Za kupujícího: 

 Lesy České republiky, s.p.

28 GOMA . 202K
V Kostelci , dne

Za prodávajícího

Tomáš Lochman




